令和５年７月１０日

 各位

                               東京都立狛江高等学校長

細野 誠治

自動販売機設置者選定に係る見積もりについて（公募）

  標記の件について、下記のとおり公募を実施いたします。応募される方は、見積書（提案書）をご

提出ください。

記

１ 使用許可期間    令和６年４月１日～令和９年３月３１日

２ 応募資格     （１） 同一業種の営業経験年数が５年以上であること。

（２） 税金を完納していること。

（３） 資産状態が良好であること。

（４） 東京都内に事業の店舗を有していること。

３ 提出書類      見積書（提案書）

４  提出期限      令和５年８月９日（水）１６時【必着】

５  提出場所     東京都立狛江高等学校 経営企画室

（郵送・持参どちらでもかまいません）

６  仕  様     別紙「仕様書」及び「選定に係る条件等について」をご参照ください。

７ 提出部数      ２部

８ 留意事項

（１）商品の価格については、「販売品目」「市価」「本校での販売価格」を記載してください。

（２）非常災害時対応機種について、提案内容に記載してください。

（３）設置機種について、メーカー単体機、混載機等各何台を設置予定かを記載してください。

（４）その他ＰＲ事項があれば、ご提案ください。

（５）提出された書類等は返却いたしませんので、ご了承ください。

【問い合わせ先】  東京都立狛江高等学校  経営企画室 北村 拓也

〒201-8501 東京都狛江市元和泉三丁目９－１

電 話 ０３－３４８９－２２４１

ＦＡＸ ０３－３４８９－９３１２